КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017 № 100
О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2015 № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование», с учетом изменений внесенных постановлением от 14.07.2016 №187
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование», утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2015 № 152 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 6.7. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган местного самоуправления, рассматривается в течение 15
дней со дня ее регистрации.
В случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 дней со дня ее регистрации».
1.2. Пункт 6.8. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ
[bookmark: _GoBack]о результатах рассмотрения жалобы».
1.3. Пункты 6.9 - 6.14 Административного регламента признать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации 								О.В. Платонова